acies impugnare.Yerura etsidefecerit vel non pro-

fecerit saltera ei virtus hominum in quibus pra3ci-

pue confidebat, ille tamen eura in necessilatis arli-

culo non reliquit qui secundum Psalmistam in

opportunitatibus estadjutor. Undequia Dominum

adjutorem habuit, non timuit, etsi relictus a suis,

ipsum, ut cum coronam acceperit de lapide pre- quid ei homo fuceret inimicus. Vellomus autem ut

(54) Videsupr. epist. 60.
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Lropaeum tecum de hostibus reportasset, nec tu A gfatiam, indignationem incurreres, et pcenamreci-

dedisses tuam gloriamalienis, autin laboremtuum

alius introisset, et sic fovisses fiiii tui partem ut

patri semperdevotius subjaceret. Sed fueras forsan

aliis occupatus, et privata necessitas ab ejus te

subsidio revocavit, nec potueras simul intendere

propriis et alterius negotia procurare, licet causam

ejus reputare debueras tanquam ettuam. Monemus
igitur nobilitatem tuam et exhortamurattentius et

perapostolicatibi scripta mandamus quatenus cum
Dominus factum regis ipsius manuteneat, justitia

exigente, ita ut jiigiter fiat se ipso robustior et de

die in diem roboretur amplius regnum ejus, in

prosperis non relinquas quem fovisti hactenus in

adversis, nec patiari? ut alius ponatprincipiis tuis

finem etdelabore tuo raercedis praeraium assequa- r»

tur. Cumque non regera ipsum ad recipiendam im-

perii coronam vocabimus, eum in forti manu et

extento brachio comiteris. Taliter igitur efficias

qucd raonemus ut de fortitudine ac constantia tua

merito commenderis, nec notam alicujus levitatis

incurras, etcum in stadio concurreris, cursus dimi-

dies et termites anle metara.

Datura Anagni^e. ii Idus Decembris.

C.

COLONIENSI ARCHIEPISCOPO.

Cura finis non pugna coronet, rairaraur non mo-

dicum et movemur quod, sicut a multis audivimus,

maculara in gloria tua ponis, dura quod fovisti

haclenus in sua proraotione relinquis. Sane cura

peres unde praemiura exspectabas, nec etiam, te

cadente, illud aidificium rueret quod in apostolicae

sedis est fundamento firmatum. Quia sicut nisi Do-

minus fiedificaverit domum, in vanuralaborant qui

cedificant eara, ita vacuabitur conatus eoruri. qui

quod ipse construxit destruere moliuatur.

Datum, ul supra. /
CI.

-^

ILLUSTRI REGI DANORUM.

LicetcharissimusinChristofilius noster illustris

rex Otto, in Romanorum imperatorera electus,sere-

nitati tuae sit tam amicitia quam affinitateconjun—

ctus, nihilominus taraen auxilium quod inter suae